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SkiStar bygger världsunik lodge
bestående helt av snö: SkiStar Snow
Lodge

Efter en rekordvinter med ovanligt mycket snö byggs nu SkiStar Snow Lodge -
ett hotell bestående av 100% snö. Hotellet byggs på toppen av Hundfjället i
Sälen, i anslutning till toppstationen till den nya 8-stolsliften West Express.
Hotellet är en del av utvecklingen av nya Hundfjället som ligger mindre än 10
minuter från den kommande flygplatsen Scandinavian Mountains Airport.

- Det här är ett viktigt steg för att utveckla SkiStar Sälen mot en
internationell fjällresort och blir en förlängning av vårt populära SkiStar



Lodge-koncept. Snöhotellet blir en ny unik boendeupplevelse för våra gäster
med utsikt över skidområdet, fjällmiljön och den nya flygplatsen, säger Jonas
Bauer destinationschef SkiStar Sälen.

Rekordvinterns snömängder möjliggör byggnationen av hotellet som
påbörjas efter säsongsavslutningen. Ett 20-tal pistmaskiner kommer att flytta
de närmare 90 000 m³ snö från skidbackarna upp till toppen. Den enorma
mängden snö motsvarar cirka 2 250 lastbilsflak.

- Hotellet kommer att ha en unik fjällatmosfär med hög standard och
smakfullt inredda hotellrum. Våra gäster kommer att kunna välja mellan allt
från lyxiga snösviter till familjerum där Valle är en viktig inspiratör, säger
Linda Morell PR chef SkiStar AB.

Kvällstid under vintersäsong kommer hotellet att vara belyst och kommer att
kunna ses ända från toppen av Trysilfjället.

Fakta:

73 rum
250 bäddar

35 meter högt
2 restauranger
2 barer varav en ice skybar
1 Vallecafé

Öppningsdatum: 1 april 2019

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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